謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて この度、インフルエンザウイルスキット｢ナノトラップ®ＦｌｕＡ・Ｂ｣の販売(取扱い)を開始させて

いただく運びとなりましたので、商品管理情報等につきまして下記にご案内申し上げます。

つきましては、ご用命の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

                 敬白

記

１．商品管理情報：

２．販売開始日：

 ＊医療機関様へのお届け開始は９月１日(月)を予定いたしております。

平成26年8月

販 売 元 : 杏林製薬株式会社

製造販売元 : ロート製薬株式会社

梱包

入数 重量 縦 横 高さ 重量 縦 横 高さ

10ﾃｽﾄ 20 00,240 00,137 00,212 00,073 05,650 00,297 00,448 00.395

12,000

※希望納入価は税抜価格です。

10ﾃｽﾄ 4987-060-00811-4 1-4987-060-00811-1

品　　名 包　装 ＪＡＮコード
希望納入価

(円)
ＩＴＦコード

品　　名 包　装
個装重量(g)・サイズ(mm) 梱包重量(g)・サイズ(mm)

ナノトラップ®ＦｌｕＡ・Ｂ

ナノトラップ®ＦｌｕＡ・Ｂ

｢販売（取扱い）開始｣品目の
商 品 管 理 情 報 に つ い て

体外診断用医薬品
インフルエンザウイルスキット

ナノトラップ®ＦｌｕＡ・Ｂ

    先生